
Venerdì 24 Settembre 2010

Day Time Generaliste

Top 10 canali Aud (.000) Share%

Day Time Sat - DTT

Totale Ascolto 8.263.331

2.00 - 20.59 + 23.00 - 25.59

Top 10 programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine
Can5

Rai1

Rai1

Rai1

Can5

Can5

Can5

Rai1

Can5

Ita1

STRISCIA LA NOTIZIA 20.42.16 21.10.09 6.492 24,8

SOLITI IGNOTI (tqz) 20.40.16 21.10.15 5.994 23,0

L'EREDITA' (tqz) 19.48.17 19.56.44 5.741 27,7

L'EREDITA' LA SFIDA DEI 6 18.50.57 19.45.02 3.869 24,6

BEAUTIFUL 13.40.41 14.05.30 3.813 23,1

CENTO VETRINE 14.10.58 14.46.37 3.520 23,2

CHI VUOL ESSERE MILIONARIO 19.02.45 19.55.07 2.818 16,4

LA PROVA DEL CUOCO 11.59.18 13.26.10 2.607 21,9

UOMINI E DONNE 14.46.51 16.14.21 2.570 23,2

I SIMPSON 20.04.42 20.24.47 2.146 9,0

Boing

Rai 4

K2

Iris

Rai Premium

Disney Channel

Rai Yoyo

Fox Crime/HD

Sky TG24

Rai Gulp

116 1,40

70 0,84

54 0,65

46 0,56

40 0,48

39 0,47

35 0,42

34 0,42

33 0,40

30 0,37

Prime time Generaliste Prime time Sat - DTTMilano

Roma

Napoli

Torino

+14+21

+15+23

+16+19

+17+23

21.00 - 22.59

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

Totale Ascolto 25.199.138

° min ° max

Top 10 canali Aud (.000) Share%Top programmi Aud (.000) Share%Inizio Fine

Rai 4

Boing

Sky Cinema 1

Iris

Fox Crime/HD

Disney Channel

Rai Premium

Sky Cinema +24

Sky Cinema Italia

Sky Cinema Hits

Rai1

Can5

Rai2

Rai2

Ita1

Rai3

Rete4

La7

I MIGLIORI ANNI 21.12.24 0.04.19 5.218 23,9

IO CANTO (var.) 21.14.07 23.59.43 4.583 20,8

CRIMINAL MINDS 21.49.07 22.38.20 2.707 10,7

N.C.I.S. LOS ANGELES 21.04.26 21.49.06 2.660 10,0

SHOOTER 21.14.36 23.47.50 2.443 10,8

LA GIUSTA DISTANZA 21.11.28 23.00.23 1.651 6,6

IL GIUDICE E IL COMMISSARIO 21.13.35 23.06.02 1.333 5,4

IMPERO (sla) 21.11.06 22.39.40 823 3,2

221 0,88

206 0,82

175 0,69

156 0,62

146 0,58

114 0,45

95 0,38

92 0,37

89 0,35

83 0,33



Telegiornali serali
Top TG Aud (.000) Share%Inizio Fine

Venerdì 24 Settembre 2010

Rai1

Can5

Rai3

Rai3

Rai2

La7

TG1 19.57.43 20.33.04 5.876 24,8

TG5 19.56.10 20.33.23 4.908 20,8

TGR 19.33.00 19.52.24 3.249 17,1

TG3 18.59.50 19.30.36 2.544 16,6

TG2 20.30.09 21.00.04 2.434 9,5

TG LA 7 19.58.23 20.31.07 1.946 8,2

Fonte: elaborazione GroupM Research & Insight su dati Auditel/AGB Target: individui con ospiti

La7

Ita1

Rete4

TG LA 7 19.58.23 20.31.07 1.946 8,2

STUDIO APERTO TG 18.30 18.29.51 18.55.53 1.113 9,3

TG4 (notiziario) 18.55.06 19.39.58 974 6,2


